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1. GENEL BİLGİLER 

1.1. Batman Üniversitesi 

   
1975-1976 eğitim öğretim yılında MEB Yaygın Yüksek Öğretim Kurumu, Örgün 

Yükseköğretim Dairesi Başkanlığı'na bağlı olarak kurulan Batman Meslek Yüksek Okulu; 

1982 yılında 41 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Dicle Üniversitesi'ne bağlanmıştır. 

2007 yılında Batman Üniversitesi'ne dönüştürülmüş ve İnönü Üniversitesi rektörü tarafından 

tedviren yönetilmiştir. 09 Eylül 2008 tarihinde de rektör atanması gerçekleşmiştir. 

Üniversitemiz, Fen - Edebiyat Fakültesi, Mühendislik - Mimarlık Fakültesi, Teknoloji 

Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Teknik Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 

Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi; Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü ve 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü; Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Sağlık Yüksekokulu, 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu, Yabancı Diller Yüksekokulu; Meslek 

Yüksekokulu, Kozluk Meslek Yüksekokulu, Sason Meslek Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu ve Hasankeyf Meslek Yüksekokulundan oluşmaktadır. 

 

Kampüs; 

Üniversitemiz, Merkez Kampüs ve Batı Raman Kampüsü olmak üzere iki kampüse 

sahiptir. Ön Lisans eğitimlerimiz Merkez Kampüste, Lisans ve Yüksek Lisans eğitimlerimiz 

Batı Raman Kampüsünde verilmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kampüslerimizin içerisinde yemekhaneler, konferans salonları, kantinler, kafeteryalar ve 

açık-kapalı spor tesisleri bulunmaktadır. 
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Ulaşım; 

Şehirlerarası ulaşım havayolu, karayolu ve demiryolu aracılığı ile sağlanmaktadır. 

Batman Üniversitesi Merkez Kampüsü, Kültür Mahallesi'nde Diyarbakır, Siirt ve Bitlis 

ana arter konumundaki D-370 Karayolu'nun kavşak noktasında bulunmaktadır.  

Batı Raman Kampüsü ise, Kuyubaşı mevkiinde bulunmaktadır 

Üniversitemiz kampüslerine, kent içi ulaşım belediyenin otobüs ve minibüsleri ile 

sağlanmaktadır. 

Üniversitemiz kent merkezinde bulunmasından dolayı kent içi ulaşımda her hangi bir 

sorun yaşanmamaktadır. Hava alanına 2,5 km, şehirlerarası otobüs terminaline 2 km, tren garına 

ise 4 km mesafededir. 

Barınma; 

Öğrencilerimizin barınma ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri Kredi Yurtlar Kurumu'na 

bağlı kız ve erkek öğrenci yurtları ile özel yurtlar bulunmaktadır. 
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1.2. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

 

 Batman Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Bakanlar Kurulunun 

2012/3243 Karar Sayısı ve 24.05.2012 tarihli kararı ile resmen kurulmuştur. 

Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 05.12.2012 tarihli toplantısında Batman Üniversitesi 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu bünyesinde aşağıda adı geçen bölümlerin kurulması 

kararlaştırılmıştır. 

1. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 

2. Spor Yöneticiliği Bölümü 

3. Antrenörlük Eğitimi Bölümü 

 

 

MİSYONUMUZ 

 

 Yüksekokulumuzun misyonu, toplum, ülke ve dünya hedeflerine paralel olarak nasıl bir 

eğitim biçimi ile ve ne şekilde sağlıklı bireylere ulaşılabileceğinin araştırılarak, çağdaş eğitim 

standartlarında beden eğitimi ve spor öğretmeni, spor yöneticisi ve antrenör adaylarının 

yetiştirilmesidir. 

 

VİZYONUMUZ 

➢ Bilim ve teknolojinin spora katkılarını ön planda tutan, bu alanda spor bilim camiasınca 

tanınan, 

➢ Üniversitemiz bünyesinde bulunan öğrenciler ve Batman halkı için sporu bütün yönleriyle 

alışkanlık haline getiren, 

➢ Daima yaptıklarıyla önde ve tercih edilen bir yüksekokul olmaktır. 
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2.  2020 -2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİ ALIMI BAŞVURULARI  

2.1.  Amaç ve Kapsam 

Bu kılavuz, Batman Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’na 

TYT ve AOBP ile öğrenci alınmasını ve buna ilişkin esasları içerir. Kılavuz 

içerisinde kontenjanlar, müracaat şartları, planlama ve kesin kayıt bilgileri yer 

almaktadır. Öğrenci Alımı Üst Kurulu gerekli gördüğü hallerde sınav 

sisteminde değişiklik (tarih, saat, yer, puanlama, sınav sistemi vb.) yapma 

hakkına sahiptir. 

2.2. Başvuru  Üst Kurulu 

      Rektör Yardımcısı (Rektörün Atayacağı) 

Yüksekokul   Müdürü                                                   

Yüksekokul Müdür Yardımcısı  

Bölüm Başkanları 

2.3.Tanımlar 

Bu kılavuzda geçen terim ve kısaltmalar aşağıdaki şekilde tanımlanmıştır; 

YKS: Yükseköğretim Kurumları Sınavı 2020  

TYT-P: - Temel Yeterlilik Testi 2020 Puanı 

AYT: Alan Yeterlilik Testleri 2020  

YDT: Yabancı Dil Testi 2020  

OÖBP: Orta Öğretim Başarı Puanı  

AOBP: Ağırlıklı Orta Öğretim Başarı Puanı  

SGM: Spor Genel Müdürlüğü  

KKTC: Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti  

BESYO: Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu  

REKTÖRLÜK: Türkiye Cumhuriyeti Batman Üniversitesi Rektörlüğü 
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2.4. SINAV ŞEKLİ (ONLİNE BAŞVURU KOŞULLARI) 

 
➢ Dünyada olduğu gibi ülkemizde de görülen Coronavirüs (COVID-19) salgını ile 

ilgili beklenmedik gelişmelerin olması durumu ve salgının yayılmasını önlemek 

amacıyla 2020 Yılı Öğrenci Alımları için yapılması planlanan Özel Yetenek 

Sınavının revize edilmesine karar verilmiştir. 2020 Yılına mahsus olmak üzere 

sınav şeklinin değiştirilerek sadece TYT ve AOBP başarı sıralamasına göre 

tercihler alınacaktır. Başvurular ONLİNE kabul edilecek olup yerleştirmelerde 

sıralamaya göre yapılacaktır. Online Başvurular için (www.batman.edu.tr) 

adresinde duyurular kısmındaki başvuru linki kullanılacaktır. 

➢ Not:  Sadece Engelli adaylar belirlenecek gün ve saatte randevulu bir şekilde 

mülakat sınavına tabi tutulacaktır.   

 

2.5. Başvuru İçin Gerekli Şartlar 

 

1. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak. 

2. Lise ya da dengi bir okuldan mezun olmak. 

3. Başka bir yükseköğretim kurumundan disiplin suçu ile çıkarılmamış olmak. 

4. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu bölümlerine başvuruda 

bulunabilmek için; tüm lise mezunları 2019- 2020 yılı YKS sınavının TYT puan 

türünden, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü hariç olmak üzere diğer 

bölümler için (Antrenörlük Eğitimi ve Spor Yöneticiliği) en az 150 puan almış 

olmak, (2019 sınav puanı kullanmak isteyen adaylar 2020 yılında yapılacak TYT 

sınavına girmeyeceklerini ÖSYM bildirmiş olmaları gerekir.) spor liseleri ile 

liselerin spor alan/kol/bölümlerinden mezun olan adaylar için ve Milli sporcular 

için de en az 150 puan almış olmak şartı aranır. Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği Bölümünü tercih edecek adayların (engelliler dahil) TYT 

Başarı Sıralamasında ilk 800.000 içerisinde olmaları zorunludur, aksi halde 

bu bölümü tercih edemeyeceklerdir. Engelli adaylar başarı sıralamasında 

ilk 800.000’de olsalar dahi yapılacak olan Engelli Mülakat Sınavına 

katılmak zorundadırlar. 

5. Engelli ve Milli adaylar haricînde ki diğer adaylardan, başarı 

sıralaması sonucuna göre Yüksekokulumuza yerleşenlerden kayıt sırasında 

tam teşekküllü devlet veya özel sağlık kuruluşlarından Beden Eğitimi ve 

http://www.batman.edu.tr/
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Spor Yüksekokulunda okumasında sağlık yönünden sakınca yoktur ibareli 

sağlık raporu istenecektir. Bu türden sağlık raporunu getiremeyen 

adayların yerleşmiş olsalar dahi kaydı yapılmayacaktır. 

 

➢ Milli ve Engelli adayların online başvurularından sonra, başvuru 

evraklarının asıllarını 24.08.2020 tarihine kadar Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu öğrenci işlerine posta veya kargo ile teslim etmeleri 

zorunludur. Elektronik Posta (E-mail) yoluyla gönderilen evraklar kabul 

edilmeyecektir. 

 

3. BÖLÜM KONTENJANLARI 

Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulunun; Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği ve Antrenörlük Eğitimi lisans programlarına öğrenci 

alımı 2020 Yılına mahsus olarak TYT ve AOBP Puanı başarı sıralamasına göre 

online başvuru ve alım yapılacaktır. 

2020 -2021 Eğitim ve Öğretim yılı için Batman Üniversitesi Beden Eğitimi 

ve Spor Yüksekokulu Bölüm (Program) kontenjanları tablodaki gibidir. 

Tablo 1: Bölümlere Göre Kontenjanlar 
 

 

Kontenjan Türü 

 

BEDEN EĞİTİMİ 

ÖĞRETMENLİĞİ 

SPOR YÖNETİCİLİĞİ 

BİRİNCİ ÖĞRETİM 

SPOR YÖNETİCİLİĞİ 

İKİNCİ ÖĞRETİM 

ANTRENÖRLÜK 

EĞİTİMİ 

KADIN ERKEK KADIN ERKEK KADIN ERKEK KADIN ERKEK 

Normal Kontenjan 12 18 16 21 12 18 16 21 

Spor Lisesi 
Mezunları  4 6 5 8 4 6 5 8 

TOPLAM 16 24 21 29 16 24 21 29 

GENEL TOPLAM 40 50 40 50 

 

Not 1: Kontenjan türlerinden, herhangi bir tanesinde kontenjanın dolmaması halinde boş 

kalan kontenjanlar Genel Kontenjana aktarılacaktır. 

Not 2: Kontenjanların %10’u kadar Milli ve Engelli Aday alınacaktır. 

 

 
3.1. Engelli Kontenjanı:  

Diğer adaylar gibi engelli adaylar başvuru işlemlerini online yapacaklardır. 

Engelli adaylardan TYT puanı 100 ve üzerinde olanlar başvuru yapabilir. Beden 

Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Kontenjanına Başvuracak Adayların başarı 

sıralamasında ilk 800.000 içerisinde olma şartı aranmaktadır. Bu adayların 
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puanları, sınavın yapıldığı yıl dahil 2 yıl süreyle geçerlidir.  Engelli adayların 

başvuru yapabilmeleri için; iletişim kurma ile ilgili konuşma, anlama ve 

kavrama sorunu bulunmaması, uygulama derslere asgari katılabilecek 

düzeyde beden bütünlüğüne ve yapısına sahip olması ve ön değerlendirme 

kurulunun (Mülakat Sınavı) oluru gereklidir. Engelli adaylar varsa; millilik 

belgelerini kayıt sırasında dosyalarında belgelendirmek zorundadırlar. 

Yukarıda belirtilen engelli olan adayların, durumlarını “Engelli Sağlık Kurulu 

Raporu” ile belgelemeleri gerekmektedir. Mülakat Sınavına girebilecek adayların 

engellilik oranı maksimum %60 olmalıdır. %60 üzerinde engellilik durumu olan 

adaylar mülakat sınavına giremeyecektir. Ayrıca Zihinsel engelli adaylar başvuru 

yapamayacaktır. Adaylar, YKS-TYT, Ortaöğretim Başarı puanı ve mülakat sınavına 

tabi tutularak değerlendirmeye alınacaklardır. Şartları sağlayan engelli adayların 

yerleştirme işlemleri, sadece sözlü/mülakat sınav sonucu ile gerçekleştirilecektir. 

Yeterli başvuru yapılmadığı veya bölüm tercihlerinde engellilere ayrılan 

kontenjan dolmadığı takdirde boş kalan kontenjanlar sınav komisyonunun 

uygun gördüğü kontenjanlara aktarılacaktır.  

Engelli adaylara ayrılan kontenjanlara, kontenjandan fazla engelli adayın 

başvurması tüm kontenjana engelli adayların yerleştirileceği anlamı 

taşımamaktadır. Zira yapılacak mülakatı geçemeyen engelli adaylar için 

kontenjanlar boş kalsa dahi yerleştirme yapılmayacaktır. 

 

 

3.2. Milli Kontenjan: 

Milli kontenjanlara sadece milli sporcular başvurabilirler. Millilik kontenjanları 

dolmadığı takdirde, bu kontenjanlar öğrenci alım komisyonunun uygun göreceği 

kontenjanlara aktarılır.  

Eksik belge ile başvuru yapan milli adayların başvurusu değerlendirmeye 

alınmaz. Milli sporcu kontenjanında millilik sınıflandırmalarında eşitlik ve itiraz 

durumunda, sınav üst komisyonunca millilik belgesinde yer alan bilgilere göre olimpik 

branşlar öncelikli olacak şekilde katılımcı ülke sayısı, katılan sporcu sayısı ve alınan 

dereceye göre değerlendirme yapılacaktır. 
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Tablo 2. Milli Sporcu Puan Tablosu 
 

Sıra Özellik İstenilen Belgeler Puan 

1 Milli Sporcular (A Sınıfı) İlk üç derece * 100 

2 Milli Sporcular (A Sınıfı) Katılma * 90 

3 Milli Sporcular (B Sınıfı) Birinci * 70 

4 Milli Sporcular (B Sınıfı) İkinci * 60 

5 Milli Sporcular (B Sınıfı) Üçüncü * 50 

6 Milli Sporcular (C Sınıfı) Birinci * 40 

7 Milli Sporcular (C Sınıfı) İkinci * 30 

8 Milli Sporcular (C Sınıfı) Üçüncü * 20 

9 Milli Sporcular (B Sınıfı ) Katılım * 20 

10 Milli Sporcular (C Sınıfı ) Katılım * 10 

* Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın milli sporcu belgesi verilmesi ile ilgili 

yönetmeliğine uygun spor branşlarında ilgili federasyondan alınan ve Gençlik ve 

Spor Bakanlığı tarafından onaylanmış, katıldıkları yarışma türüne göre A, B ve C 

sınıfı milli sporcu belgesi. 

 Sınav değerlendirmesine katılmak isteyen Milli Sporcuların, Gençlik ve 

Spor Genel Müdürlüğü’nün ‘Milli Sporcu Belgesi Verilmesi Hakkındaki 

Yönetmelik’ kurallarına uygun olarak alacakları milli sporcu olduklarını gösterir 

resmi belgeleri, durumlarını anlatan bir dilekçe ile birlikte başvuru belgelerine 

eklemeleri gerekmektedir. K.K.T.C. ve yabancı uyruklu adayların milli sporcu 

belgesi bu sınavlar için geçerli değildir.  

Yapılan milli başvurulara göre olimpik olmayan branşların kabul edilip 

edilmeyeceğine sınav üst kurulu karar verecektir. 

Olimpik olmayan branşların kabul edilmemesi durumunda; bu adaylar 

Genel Sınav Listesine eklenecektir.  

Not: Milli Sporcuların Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümüne 

başvurularında da ilk 800.000 şartı aranmayacaktır.  

 

3.3. Spor Lisesi Mezunları Kontenjanı 

Spor Lisesi Mezunları Kontenjanına sadece Spor Lisesi mezunları ve liselerin 

spor alan/bölüm muzunu olan adaylar başvuru yapabilecektir. Spor Lisesi 

kontenjanı dolmadığı takdirde, bu kontenjanlar genel kontenjana aktarılır.  

Spor Lisesi Mezunu olup başvuru yapan adaylar kendi aralarında başarı 

sırasına göre değerlendirmeye alınacaktır.  

Spor Lisesi Mezunu olduğu halde, Spor Lisesi Mezunu Kontenjanından 

yararlanmak istemeyip, genel kontenjandan başarı sırasına göre değerlendirilmek 

isteyen adaylar; ONLİNE başvuru sırasında Genel Kontenjandan başvuru yapmaları 

gerekir. Bir aday hem Spor Lisesi Kontenjanından hem de Genel Kontenjandan 

sınava giremeyecektir. 
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Spor Lisesi Muzunu olmadığı halde Spor Lisesi Kontenjanından yararlanan 

adaylar, değerlendirme sonucunda sınavı kazanmış olsalar dahi kesinlikle kayıtları 

yapılmayacaktır. Spor Lisesi Kontenjanına sadece spor lisesi ve liselerin 

spor/alan/bölüm mezunu olan adaylar başvurabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. BAŞVURU İŞLEMLERİ 

4.1.  Online Başvuru Tarihi: 17-21 Ağustos 2020   

         SADECE Engelli ve Milli Adaylar için belirtilen adrese kargo/posta ile 

gönderilecek evraklar için son teslim tarihi 24 Ağustos 2020 ‘dir. ENGELLİ VE 

MİLLİ KONTENJANI DIŞINDA KALAN ADAYLAR KESİNLİKLE 

HERHANGİ BİR EVRAK GÖNDERMEYECEKTİR. 

 

4.2. Online Başvuru A d r e s i : Adaylar, Online başvuruları 

www.batman.edu.tr internet adresinden yapacaktır. Online başvurusunu 

tamamlayan adaylar BAŞVURU BELGESİ çıktısını almalıdır. 

Not: Adayların bölüm tercih sıralaması, online başvuru sırasında tercih etmiş 

oldukları sıralama olarak kabul edilecektir. Online başvurusunu tamamlayan 

adayların BAŞVURU ÇIKTISINI saklamaları gerekmektedir. Kişisel verileri 

koruma kanunu kapsamında başvuru sonuç bilgileri internet sitesinde liste 

halinde ilan edilmeyecektir.  

 

 

 

5. TEMEL İLKE VE KURALLAR 

http://www.batman.edu.tr/
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Batman Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu başvuracak 

adayların 2020 Yılı yerleşmeye esas olan YKS sınavının TYT puan türünden 

taban değerleri (Ağırlıklı orta öğretim başarı puanı eklenmeden). 

Tablo 3: BESYO programlarına başvurabilmek için gereken en az TYT puanı 
 

BÖLÜMLER 
ALAN 
DIŞI 

ALANDA

N 
MİLLİ ENGELLİ 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği  İlk 800.000 
(**) 

İlk 800.000 
(**) 

150 İlk 

800.000(**) 
Spor Yöneticiliği (Normal Öğretim) 150 150 (*) 150 100 

Spor Yöneticiliği (İkinci Öğretim) 150  150 (*) 150 100 

Antrenörlük Eğitimi (Normal Öğretim) 150 150 (*) 150 100 

(*)Liseler, Meslek Liseleri, Öğretmen Liseleri ve Güzel Sanatlar Liselerinin SPOR alanından 

mezun olan adaylar (Spor Lisesi çıkışlı adayların 2012 yılı ve öncesi mezunlar ek puandan 

faydalanabilirler. 2012 yılı sonrası mezun spor lisesi çıkışlı adaylar alan dışı puanlamaya dahil 

edilir). 

(**)  YÖK’ten gelen talimat doğrultusunda Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 

için TYT puanı yerine adayların başarı sıralamasına göre ilk 800.000 içerisinde olmaları esas 

alınacaktır. 

 

 

 

6. ÖĞRENCİ YERLEŞTİRME 

 

 

6.1. SINAV SONUÇLARINININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

 Puanlama ve yerleştirme program tarafından yapılacaktır.  

1. ÖSYP-SP ile OBP ve 2020 TYT puanı hesaplanması sonucunda YP’leri en yüksekten 

başlanarak tercih sırası, cinsiyet ve  kontenjana göre yerleştirilir.  

2. Yedek adaylar; her bölüm için tercih yapan adaylar üzerinden belirlenir. Yedek aday 

belirlenirken adayın tercih sırası dikkate alınır. Bir aday tercihindeki bir bölüme yerleştikten 

sonraki diğer tercihlerinde yedek olamaz.( örneğin 2. Tercihine asil olarak yerleşen aday, 1. 

tercihinde yedek olabilir ancak 3. ve 4. tercihlerinde sıralamaya asil veya yedek olarak giremez) 

 

Adayın Puanı hesaplanırken öncelikli olarak her aday için ÖYSP hesaplanır. 2020-2021 

Eğitim Öğretim yılı için yapılacak olan yerleştirmelerde Dünya’da ve ülkemizde ortaya çıkan 

Covid-19 salgın tehditti dikkate alınmış olup, Milli ve Engelli adaylar dışında başvuru yapan 
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adaylar için adaletli bir sınav olması amacı ile başvuru yapan adayların tamamının “ON”(10) 

ÖYSP puanı almaları uygun görülmüştür. 

 

ÖYSP = 10 

Hesaplamalar 2020 YKS kılavuzuna göre aşağıdaki formüller kullanılarak 

yapılacaktır. 

 

 
 

 

 ÖYSP dağılımının ortalaması ve standart sapması bulunduktan sonra, her aday için 

ÖYSP Standart Puanı hesaplanacaktır. Bu hesaplamada aşağıdaki formül kullanılacak ve her 

adayın ÖYSP Standart Puanı belirlenmiş olacaktır. ÖSYM tarafından hesaplamada bir değişiklik 

yapılması durumunda bu formülde değişecektir. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.2. YERLEŞTİRME PUANININ (YP) HESAPLANMASI  
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1. Adaylar YP’ye göre, en yüksek puandan başlamak üzere sıralanacak ve kontenjan sayısı kadar 

aday kazanmış olacaktır.  

2. Yerleştirmeye esas olacak puan YP, aşağıdaki formül kullanılarak hesaplanacaktır.  

a) Aday aynı alandan geliyorsa (30.03.2012 tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik program 

uygulayan ortaöğretim kurumlarından mezun olan veya belirtilen tarih ve öncesinde öğrenim 

görmekte olan öğrenciler için uygulanacaktır. İlgili ortaöğretim kurumuna 30.03.2012 tarihinden 

sonra kayıt olan adaylar için uygulanmayacaktır.(YKS 2020 Klavuzu, s.33) 

YP = ( 1,17 x ÖYSP-SP ) + ( 0,11 x OBP ) + ( 0,22 x TYT-P ) + ( 0,03 x OBP )              

b) Aday diğer alanlardan geliyorsa  (YKS 2020 Klavuzu, s.33); 

 YP = ( 1,17 x ÖYSP-SP ) + ( 0,11 x OBP ) + ( 0,22 x TYT-P )  

2019-ÖSYM'de merkezi sistemle veya özel yetenek sınavı sonucu ile bir yükseköğretim 

programına (açık öğretimin kontenjansız programları hariç) yerleştirilen adaylar 2020-TYT 

puanı ile bir yükseköğretim programına yerleştirilirken OBP’sine uygulanan katsayıları yarıya 

düşürülür. 

 

 

 

 

 

7. İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 

ADRES: Batman Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Binası Giriş 

Katı Başvuru (Spor Salonu Yanı) 

Bürosu. Batı Raman kampüsü / BATMAN 

Tel:      0 (488) 217 39  96  

             0 (488) 217 3730 

SINAV TAKVİMİ 
 

Konu Tarih 

Online Kayıt 17-21  Ağustos 2020 

Engelli Mülakat Sınav Tarihi 25-26 Ağustos 2020 (Randevulu Sistem) 

  

 


